
Petra R. (Liška Ryška) ID 93983 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.9.2019, 7:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, velice mě těší Váš zájem o mé věcičcky.

 Chci Vás požádat, pište až tehdy, kdy máte o zboží opravdu zájem.

 Zboží nabízím i jinde, proto se může stát, že ikdyž budete v pořadí jako první zájemce, nemusí k prodeji dojít, jelikož se zboží
již prodalo.

 O VÝMĚNU NEMÁM ZÁJEM, PROTO, PROSÍM, NEPIŠTE.

  REZERVACE:rezervaci na zboží provádím do 7 pracovních dní,pokud se předem nedomluvíme jinak.V případě, že penízky do
7 dní nebudou připsány na účet, rezervace bude zrušena a zboží bude vráceno zpět do prodeje.

  ZASÍLÁNÍ:balíčky zasílám po připsání peněz na účet a to doporučeně, nejpozději do 2 pracovních dní .Preferuji bankovní
převod, jelikož se zasíláním na dobírku mám špatné zkušenosti. poštovné je účtováno dle tarifů České pošty.
  do 200 gr: 34,-
  do 500 gr .37,-
  do 1 kg: 43,-
  do 5 kg: 49,-
  Pokud obsah zásilky přesáhne 500,- , balíčky pojišťuji na danou hodnotu a poštovné je tak o 12,- Kč dražší.

  BALNÉ SI NEÚČTUJI.

  Uvádějte prosím vždy svoji adresu.

  Pokud chcete něco přeměřit, očekávám Vaši odpověď do 24 hodin, jinak přenechávám zboží dalšímu zájemci.Děkuji za
pochopení.

  Na všechny Vaše zprávy se sanžím odpovědět co nejdříve, ale jelikož mám malé mimčo,nejsem pořád na počítači.Pokud na
svou odpověď náhodou čekáte trochu déle, prosím o trochu strpení.Děkuji.

  Přeji Vám krásný den těším se na naší spolupráci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

